
UCHWAŁA NR XXVI/211/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Darłowo 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. z 2019: poz. 1649; zm. z 2020: poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 
poz. 1175)  Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Udziela się Gminie Darłowo z budżetu na rok 2020 pomocy finansowej w kwocie 30 000,00 zł (słownie: 
trzydziestu tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pod 
nazwą "Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż drogi krajowej nr 37 
na odcinku  od drogi powiatowej w miejscowości Rusko od ronda w miejscowości Darłowo". 

§ 2.  Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną w porozumieniu, które zostanie 
podpisane pomiędzy Gminą Miasto Darłowo a Gminą Darłowo. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: 7CD9F8BB-30F3-4141-8493-32A6E81F9A2D. Podpisany Strona 1




